
 

 

                 ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ  ЈН 04/14- МАТЕРИЈАЛ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ 

  

                                                                    

                   
____________________________________________________________________________ 

 
                                                                                                         Датум: 25.02.2014. 

Комисија за јавну набавку 
 

добара-материјал за стоматологију (ЈН 04/14), 
образована Решењем бр. 01-1016/2 од 07.02.2014. године 

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 
Комисија за јавну набавку објављује 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добара- материјал 
за стоматологију - ЈН 04/14 тако да: 
  

У обрасцу број 11. „Образац изјаве којом понуђач потврђује да понуду подноси за 
целокупну набавку или само за појединачне партије“ , на страни 50 од 51 и у 
обрасцу број 12. „Овлашћење представника понуђача“, на страни 51 од 51,  

 
            мења се текст : „набавка хемикалија за реализацију пројеката“  
 
            тако да после извршене измене гласи: „материјал за стоматологију“ 
 
 
 У осталом делу конкурсна документација се не мења. 
 
Сва заинтересована лица која желе да поднесу понуду у предметном поступку јавне 
набавке треба да стари образац из конкурсне документације замене новим обрасцем. 
 
С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам 
дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 
У том смислу нови рок за подношење понуда је 04.03.2014. године до 08,30 часова. 
 
Отварање понуда ће се извршити 04.03.2014. године у 9,00 часова. 
 
Наручилац ће објавити обавештење о продужетку рока за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки и интернет страници наручиоца 
 
                     ЧЛАН КОМИСИЈЕ 
                        
                Владана Раденковић   
  



 

 

                 ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ  ЈН 04/14- МАТЕРИЈАЛ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ 

 
 

11. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ КОЈОМ ПОНУЂАЧ ПОТВРЂУЈЕ 

 ДА ПОНУДУ ПОДНОСИ ЗА ЦЕЛОКУПНУ НАБАВКУ  

ИЛИ САМО ЗА ПОЈЕДИНАЧНЕ ПАРТИЈЕ 

 

 

 

Понуђач _____________________________________ из ___________________________,  

 

ул._____________________________________, са матичним бројем__________________ 

 

у поступку јавне набавке добара-материјал за стоматологију, подноси понуду за следеће партије:  

             Партија 1. Зубарски потрошни материјали 

   Партија 2. Стоматолошки прибор и потрошни делови инструмената 

Партија 3. Медицински нехемијски потрошни материјали за једнократну употребу 

 

 

/Заокружити партије за које се подноси понуда/ 

 

 

 

           Датум 

 

______.______. 2014. год. 

                       

         

              М.П. 

     Понуђач 

     

    ____________________________ 

    (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

                 ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ  ЈН 04/14- МАТЕРИЈАЛ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ 

 

 

12.ОВЛАШЋЕЊЕ ПРЕДСТАВНИКА ПОНУЂАЧА 

 

 

___________________________________________________________________________ 

(име и презиме лица које представља понуђача) 

из___________________________, ул.__________________________________________________ 

бр.л.к._____________ овлашћује се да у име ____________________________________________ 

                                                                                    (назив понуђача) 

из__________________________, може да учествује у поступку јавне набавке мале вредности 

добра – материјал за стоматологију. 

Заокружити број партије: 

             

           Партија 1. Зубарски потрошни материјали 

Партија 2. Стоматолошки прибор и потрошни делови инструмената 

Партија 3. Медицински нехемијски потрошни материјали за једнократну употребу 

  

Представник понуђача има овлашћења да предузима све радње у поступку јавног отварања 

понуда.    

 Овлашћење важи до окончања поступка наведене јавне набавке и у друге сврхе се не може 

користити. 

 

 

 

Дана: ______.______. 2014. године 

ПОНУЂАЧ 

 

                                                                                     (потпис овлашћеног лица) 

 

М.П. 

 


